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Hartmann MoliCare Premium Fixpants - elastyczne majtki do
mocowania pieluch 5szt.
 

Cena od: 31,90 pln

Opis słownikowy

Producent HARTMANN

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

MoliCare Premium Fixpants to produkt odpowiedni zarówno dla kobiet jak i mężczyzn. Nadają się dla kobiet podczas połogu jako majtki
poporodowe służące do mocowania wkładów poporodowych. Gęsta struktura materiału sprawia, że jest ona odporna i pozostawia
wskaźnik wilgotności nadal widocznym.

Wykonane z miękkich, elastycznych materiałów, które zapewniają wysoki komfort noszenia oraz przepuszczalność powietrza, dzięki
czemu skóra w pełni oddycha.

System kodowania kolorami pozwala w łatwy sposób zidentyfikować rozmiar produktu. MoliCare Premium Fixpants zachowują
dopasowanie do kształtów ciała przez długi czas.

Jest to produkt wielorazowego użytku, można je prać do 50 razy w temperaturze 60 °C i suszyć w suszarce w niskich temperaturach.

 

MoliCare Fixpants posiadają strukturę siatki ze splotem połączonym podłużnie i poprzecznie. Przeznaczone do mocowania wszystkich
typów wkładów chłonnych oraz pieluch anatomicznych. Są lekkie, miękkie i wykonane z materiałów przepuszczających powietrze.
Identyfikacja rozmiaru odbywa się za pomocą kolorowych pasków tkanych w pasie.

 

Rozmiar (obwód bioder)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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S: 45-80 cm, żółte (947759)
M: 60-100 cm, niebieskie (947760)
L: 80-120 cm, brązowe (947761)
XL: 100-160 cm, zielone (947762)
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